
F.

s

6"

ta
ti

0

net u

m
 7

л. SI
I

0

r

4
’
2

A4 a 
j Í a

Ä

1

1* • 
A* 
s

 t

#2



A MESICE
Nové důkazy o bájných Amazonkách
Existovaly ženské válečnice z řeckých mýtů?

• 2
MAGICKÉ ECHO

Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mysterií!

1 o o.
J 63 Působil na stredoveke Morave 
neznámý pohanský kult?

14 Tajemství německé divočiny
Ukrývá se v ní bájný kříženec více živočišných 
druhů?

2

56 4slavní objevitelé, 
po nichž se slehla zem
Co nového víme o jejich zmizení?

60 Vlkodlaci mezi námi?
Příběhy o nich sahají až do starověku!

62 TAJEMSTVÍ
w ,0

STŘEDOEVROPSKÝCH HRADU
Temný příběh čachtického hradu
Straší v jeho kobkách duchové zavražděných 
dívek?

20 Ztracený poklad českých králů
Film Ďáblova lest
Řádilo v Podlažicích Bratrstvo tmy?

64 Záhadné měsíce 
naší Sluneční soustavy
Ví o nich NASA víc, než je ochotna veřejně 
připustit?Proč byl nalezen v Polsku?

FOTOSTORY
Hotel „Ghost Palace“
Straší v něm duše dělníků?

Chrám Panny Marie v Zeitounu
Zjevovala se tu před davy věřících 
Panna Maria?

4 7 Strašidelný pronájem
v Salemu
Tamní duchové jsou prý přátelští!

( U Nejtajemnější mayský vladař
Byl mimozemského původu?

71 Teorie Gaia
Bdí nad námi Matka Země?

74 Záhadná smrt 
slavného básníka
Předpověděl mu ji dvojník?

48 Tajemství sibiřských kotlů 
stále trvá!
Co skrývá jakutské Údolí smrti?

80 Zapomenutá námořní 
dobrodružství
Podnikli Číňané ve středověku invazi do Ameriky?

36 Tajemné vílí kruhy
Proč jich najednou tolik přibývá?

3 9 Mýtus boha Šivy
Nejstarší božstvo s mimozemským původem?

Vybrali jsme z vašich příspěvků.

Zastavilo tamní strašení záhadné plátno?

9 O Mýtus versus realita
Žil v Patagonii dvouhlavý obr?

06 DABELSKE VRAŽDY .29 Tady na vlak nečekejte!
Kde leží nejstrašidelnější železniční stanice?

%

p.

1
.
1
1
2
2
 
:

630 HORKE OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás nebo 
expertů na záhady!

A
. 1.

51 Příšera pod hladinou 
norského jezera
Skrývají ji místní před světem?

Vražda na statku Hinterkaifeck
Odkud přišel a kam zmizel zabiják 
s krumpáčem?

O o Muž ukazuje na fotce 
z roku 5000 Ameriku 
pod vodou

Věštby pod vlivem Slunce

8511 míst s děsivými panenkami
Do hračkářství mají daleko! •


